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Moaynb SFP WDM, nanbHOCTb A0 20km LC (14dB),
1310HM

SNR-SFP-W35-20-LC

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNI Moay b C hopM hakTopoM SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHAapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb
20 kM, onTndecknn bogxxet 14dB, LC koHHeKkTOp, paboyasa annHa BonHbl Tx/Rx: 1310/1550HmM. CooTBETCTBYET
pekomeHgaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

BonblWNMHCTBO Mogenen onTndyecknx mogynen B-OptiX MoryT 6bITb M3roTOBAEHbI B MPOMbILLIEHHOM (industrial,
VHAOYCTPUANbHOM) UCMOJIHEHWN C Anana3oHoM paboynx TemnepaTyp: -40..+85C nam B UCMOJHEHUN C paCLUMPEHHbIM
(extended) onanasoHom TemnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb U3rOTOBJIEHUS OAHHOW N APYrNX MOAENEN B TaKUX
MOANMDUKALNAX YTOYHANTE Yy MEHEXKEePOB.

Bce onTnyeckune TpaHcmBepbl SNR nognep>xmBatoT PYHKLMIO LUMPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOpPUHra DDMI/DOM).

CoBMecTMOCTb onTu4ecknx mogynen SNR c Ethernet-o6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. nponsBogunTenei, a Takxe ¢ obopygoBaHMEM, NOALEPKNBAKOLLNM ApYyrne TEXHONOrNAMN
rnepegayun gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 v op. YTOYHANTE Y MEHELKEPOB.

BO3MO>XHO N3roTOBJIEHME ONTUYECKUX MOAY el C BalluM noroturnom u P/N!

Obwune

Twvn mopynsa

OOHOBOJIOKOHHbIW

CKOpOCTb MOAY A 1Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnvHa BOMHbI TX, HM 1310
OnvHa BoMHbI RX,HM 1550
onTuvyecknn brogxxet,nb 14
MowHOCTb n3nyyenHus, obm oT -8 oo -3
YyBCTBUTEJIbHOCTb NpUeMHUKa, obm -22
MaKcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -3
®opM-thakTop MOAy s Mopynu SFP
Tun KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe pacCcTosaHUEe, KM 20
PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 10-20


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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